De titulis decretaliū

Via ad premissa

q rum noticiā necessariū est habere rubricas seu titulos vtriusq; iuris abbreviatos et extēfos. pponā rubricas iuris canonicis ppter eaz paucitatē respectu rubricaz iuris civilis. quas etiā subiungam. Etiā q; supra pmissi ius canonicū iuri civili ratiōe dignitatis et excellētie rē. Sequūtur ergo rubricę decretaliū et psequētes sexti et clemētinaz. eo ordine quo ponunt in decretal. pmissis abbreviatē. deinde extēse. et postea vt eo facili⁹ menti teneātur metricē liū versib; colligētur Unde nota q; hi sūt tituli decretaliū nō inspecto ordine alphabeti. et pmo pmi libri. secundo secundī. et sic de alijs

De sum. tri. et si. ca.

Id est. de summa trinitate et fide catholica.
Constit. i. cōstitutionib;
Rescrip. id est. rescriptis
Consue. i. cōsuetudine
Postu. p. i. postulatōe prelatorū
Ele. i. electione et electi potestate.
Transla. epi. i. translatione episcopoz
Au. et vsu pal. i. auctoritate et vsu pallij
Renun. i. renunciationib;
Sup. neg. pla. id est. supplenda negligentia prelatorū.
Temp. or. i. tempib; ordinum et qualitatib; ordinandoz
Scru. in or. i. scrutinio in ordine faciēdo.
Or. ab epi. q. re. i. ordinatis ab epō q. resignavit vel renūciavit epatui. vel ab excoicato.
Eta. et quali. i. etate et qualitate ordine preficiēndozum
Sa. vnc. i. sacra vncione
Sacra. ite. vel nō. i. sacris iterādis vel nō.
Ser. nō or. i. seruis nō ordinandis et eoz manumissione
Fi. p. i. filijs pbyteroz ordinādis an nō.
Ob. ad rati. i. obligatis ad ratiocinia ordinandis vel nō
Corp. vici. id est. corpore viciatis pmouendis vel non
Biga. i. bigamis nō ordinandis
Cle. pe. id est. clericis peregrinis
Of. arch. i. officio archidiaconi
Of. archip. id est. officio archiepbyteri
Of. pri. id est. officio primicerij
Of. sacri. id est. officio sacriste

Of. custo. id est. officio custodis
Of. vica. id est. officio vicarij
Of. dele. i. officio et pte iudicis delegati
Of. le. i. officio legati
Of. iudi. or. i. officio iudicis ordinarij
Of. iudi. i. officio iudicis.
Ma. et obe. id est. maiortate et obediētia
Treu. et pa. id est. treuga et pace.
Pac. id est. pactis
Transac. id est. transactionibus
Postul. id est. postulando
Procu. i. procuratorib;.
Sin. id est. sindico
His q. vi. me. i. de his q. vi metusue cā sūt.
In inte. re. i. in integrū restitutione
Ali. mu. in. cau. fac. i. alienatiōe mutādi iudicij causa facta
Arbi. i. arbitris

Tituli secundi libri

Judicij

Fo. cope. i. foro cōpetenti
Li. ob. i. libelli oblatione.
Mut. pet. i. mutuis petitionib;
Lit. prest. i. litis prestatione
Ut li. nō prest. i. vt lite nō prestata nō pcedatur ad testiū receptō; et ad diffinitiuā sniaz.
In. calum. i. iuramēto calumnie
Dila. id est. dilationib;
Fer. i. ferijs
Or. cog. i. ordine cognitionū.
Plus pet. i. plus petitionib;
Lau. pos. et p. i. causa possessiōis et proprietatis.
Resti. spo. i. restitutōe spoliatoz.
Do. et p. i. dolo et p. i. contumacia.
Eo q. mit. in pos. i. eo q. mittit in possessionē causa rei seruande
Ut li. pen. i. lite pendente nihil innouet.
Seq. pos. seq. stratōe possessionū et fructuū
Confes. i. confessis
Proba. i. probationib;
Test. i. testib; et attestacionib;
Test. co. i. testib; cogēdis vel nō
Fi. instru. i. fide instrumētōz.
Presump. i. psumptionibus
Iurei. i. iureiurādo
Excep. i. exceptionibus.
Prescrip. i. prescriptionibus
Sen. et re. i. i. sentētia et re iudicata
Ap. i. appellacionib; recusacionib; et relatōib;
Peregr. i. peregrinationibus
Cōfir. vti. i. pfirmatiōe vtili vel inutili